1

特定非営利活動法人 大阪マスターズ陸上競技連盟

第 1回理事会議事録概要

１．期 日  平成 25年 6月 15日（土）13：10～16：10

２．場 所  長居球技場（キンチョウスタジアム）2階会議室

大阪市東住吉区長居公園 1‐1（長居公園内）

３．出席者  理事； 25人（理事総数 26）

熊木 利隆、赤峰 フミコ、片山 勝彰、土肥 智、福田 耕一、大橋 一男、

池上 健三、宇野 初男、下村 玲、山中 保博、浅村 眞理子、安達 芳惠、

上村 京司、大倉 節子、神谷 亭市、栗原 幸一、坂下 勝正、鶴川 久壽、

早川 禎一、深尾 真美、福井 幸男、松島 忠士、森井 正和、藪下 正治、

山下 弘 （注）下線は、書面表決による出席者

３．出席者  監事； 2人（監事総数 2人）

椎木茂久、村井正信

４．議事の議案別決議結果

第 1号議案 特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟設立登記完了について（報告）

特定非営利活動法人の設立に伴う設立登記その他の関連手続き完了についての報告が

了承された。

第 2号議案 特定非営利活動法人の運営と必要な規程・細則の制定について

法人の運営に必要な規程や細則について、質疑応答を行い、下記の規程①～⑤につい

て一部修正も含めて承認された。なお、⑥～⑦については保留とし、次回理事会に提

出することとなった。

① 会員規程

② 名誉会員規程（原案一部修正）

③ 事務処理規程（原案一部修正）

④ 経理規程

⑤ 旅費規程

⑥ 理事会運営細則（継続審議）

⑦ 総会運営細則（継続審議）

第 3号議案 競技会等の開催結果について（報告）

下記の事業の開催結果の概要の報告について、了承された。

① 第 15回近畿マスターズ陸上記録会兼合同研修会

② 第 5回南部忠平は大阪マスターズ陸上競技大会

③ 第 27回大阪マスターズ陸上競技選手権大会

以上